奈 調 発 第 ２ ０ 号

令和５年５月１６日

各 位

奈良県土地家屋調査士会

会 長  貫 山 伸 一

境界問題相談センター奈良

センター長  藤 村 義 朗

【重要】臨時休館について（お願い）

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、奈良県土地家屋調査士会定時総会開催のため、５月19日(金) は臨時休館

とさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。

なお、当日はご来館、電話及びメール等すべての対応ができなくなります。

皆様には御不便をおかけいたしますが、ご理解、御協力いただきますよう何卒よ

ろしくお願いいたします。

臨時休館 令和５年５月１９日（金）